
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2018 № 141
пгт. Ноглики

О  признании  утратившим  силу
постановления мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 25.10.2007 № 691

В связи с признанием утратившим силу п. 3.1 ст. 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 25.10.2007 № 691 «Об утверждении
Перечня бюджетных услуг, по которым должен производиться учет потребности в
их представлении в области образования, культуры и здравоохранения».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

